

Aura Herbals Witamina D3 2000 K2 Mk7 30 MI



cena: 36,06 PLN

Opis słownikowy

Producent	aura herbals
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

AURAHERBALS WITAMINA D3+K2MK7 30 ML naturalne źródło witaminy D3 (lanolina) i witaminy K2MK7 (natto) najprostszy skład, bez zbędnych dodatków witamina rozpuszczona w oliwie z oliwek - prawidłowe wchłanianie bez spożywania dodatkowych tłuszczów D3 oraz K2 to witaminy rozpuszczalne w tłuszczach. Witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych kości oraz w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Witamina K pomaga w utrzymaniu zdrowych kości oraz przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi

Witamina D3 otrzymywana jest z lanoliny, natomiast witamina K2 z Natto - co oznacza, że są naturalnego pochodzenia

Sposób użycia 5 kropli dodać do 1/3 szklanki płynu, wymieszać i wypić

Zalecane dzienne spożycie Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia - 5 kropli

Składniki w dziennej porcji Składniki aktywne Porcja dzienna 5 kropli RWS* Witamina D3 2000 IU (50 µg) 1000 % Witamina K2 90 µg 120 %* RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Nie przekraczaj zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia

Ważne informacje Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że bardzo ważny i zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia

Nie stosować u osób uczulonych na jakikolwiek składnik preparatu

Produkt niewskazany dla kobiet w ciąży i karmiących piersią

Występujący osad świadczy o obecności naturalnych składników i nie stanowi wady produktu

Składniki Oliwa z oliwek, menachinon (MK-7, witamina K2 z Natto), cholekalcyferol (witamina D3 pozyskiwana z lanoliny), przeciwutleniacz: naturalny ekstrakt z rozmarynu

Ilość netto Ilość netto: 30ml - 900 kropli po 400 IU witaminy D3 (360 000 IU D3) i 18µg K2 (16 200 µg K2)

Przechowywanie Przechowuj w suchym miejscu, w temperaturze 15-25°C

Suplement diety przechowuj w miejscu niedostępnym dla małych dzieci

Najlepiej spożyć przed Data ważności i numer partii na spodzie opakowania. Spożyć w ciągu 6 miesięcy od otwarcia.

Promocja rabatowa



5% na wszystkie produkty marki Aura Herbals

Kupon: **Aura5**

Minimalna wartość zamówienia objętego rabatem to 20 PLN.

Podmiot odpowiedzialny:

AURA HERBALS

SPRAWDŹ →

The image shows a promotional banner for Aura Herbals. On the left, there is a brown background with white text: '5% na wszystkie produkty marki Aura Herbals' and a white button with 'Kupon: Aura5'. Below this, in smaller text, it says 'Minimalna wartość zamówienia objętego rabatem to 20 PLN.' and 'Podmiot odpowiedzialny:'. On the right, there is a photograph of two glass bottles of 'MOJA FIGURA' supplements on a white plate, surrounded by pink flowers and some capsules. A circular logo with 'AURA HERBALS' and a leaf icon is overlaid on the image. A white button with 'SPRAWDŹ →' is in the bottom right corner of the image.

Aura Herbals Sp. z o.o.
ul. Grunwaldzka 49/2,
81-754 Sopot

Dodatkowe informacje:

Producent nie gwarantuje, że dla każdej osoby przyjmującej preparat będzie wykazywał on skuteczność działania przedstawioną w powyższym opisie.